
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Not classified (50% = 4 Laps)

No.

14

805

12

16

363

5

97

2

96

99

100

Name

CARLOS EDUARDO BAUER BALTAZAR

BERNARDO DE MOURA ZAPPELLINI

CARLOS AUGUSTO GERVASI

VICTOR KAUE FRONZA

JOAO VITOR VITORINO

LEO VITOR KESSLER DE SIQUEIRA

MARCOS VINICIOS PEREIRA DE LARA

PABLO MICHELMANN

MATHEUS YAN MONTAGNA

ANTONY MASO

RIAN FISCHER

Laps

8

8

8

8

8

8

7

6

6

3

3

Diff

6.869

18.523

31.871

49.943

1:21.323

1 Lap

2 Laps

2 Laps

5 Laps

5 Laps

Gap

6.869

11.654

13.348

18.072

31.380

1 Lap

1 Lap

1:05.448

3 Laps

3.904

Total Tm

10:24.110

10:30.979

10:42.633

10:55.981

11:14.053

11:45.433

10:25.034

9:41.844

10:47.292

3:02.300

3:06.204

In Lap

7

2

8

3

7

3

2

6

2

3

3

Cidade

TORRES

FLORIANOPOLIS

CAMBORIU

RIO DO SUL

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

FLORIANOPOLIS

LUIS ALVES

ITAJAI

FLORIANOPOLIS

BRUSQUE

Patrocínio

CARLOS MOTOS VEICULOS

SULDAILHA MOTOS / SOL E MOTO / MOTO SHOP

MERCADO CARDOSO, OFICINA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACION

AFRON CONSTUTORA E MOTOS NENO

NENE MOTOS, PUBLICITY, TECNOMOTRIZ, TERRAPLANAGEM PORTO GRAN

SIMOTOS

IMAGEN PARABOLICA

MECANICA DENO, PATICO MOTOS REFORMAS,MOTORS IMPORTS PEÇAS PR

VEJA MOTOS.COM.BR/ALEMAO MOTOS

CHALINHO PNEUS

Sorted on Laps

Announcements
Piloto 805 punido em 10 segundos por saltar em local sinalizado com bandeira amarela.

Margin of Victory

6.869

Avg. Speed

69,219

Best Lap Tm

1:16.035

Best Speed

71,020

Best Lap by

99 - ANTONY MASO

Printed: 2/10/2011 12:11:15
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 2ª Etapa

55cc

Prova

Race (8:00 and 1 Laps) started at 11:56:02

São José - Potecas 1,500 Km

2/10/2011 11:30

Federação Catarinense de Motociclismo


